Ведомость размещения искусственного освещения

Дорога: пер.Кучеровых(ул.Пушкина-ул.Дегтерева)

	№ п/п
	Начало участка, км+м
	Конец участка, км+м
	Объект установки
	Количество опор / светильников
	Протяженность,м
	Расположение

	
	
	
	
	
	Проектируемые в соответствии с нормативными документами, м
	Фактически установленные, м
	Потребность в установке, м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1+537
	1+693
	
	3/3
	156
	0
	156
	Справа

	2
	1+580
	1+610
	
	1/1
	0
	30
	0
	Слева

	3
	1+738
	1+885
	
	3/3
	147
	0
	147
	Справа

	Итого:
	
	
	
	7/7
	303
	30
	303
	


